國際獅子會 300A2區 函
          地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

          http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各會 會長、秘書
(請 惠轉達貴會獅友鼓勵獅兄、獅姐、獅嫂、獅姊夫，歡迎一同來參加)

副本送：本區各位前總監、區閣員、稽核、專區主席、分區主席、

區國粹聯誼委員會 主席、副主席
發文日期：中華民國 105年 1月 28日

發文字號：(105)海秘字第 00000153號

速  別：速 件

主旨：本年度國粹『麻將比賽』聯誼活動，謹訂於３月２７日(星期日)上午

      ９時開始，假：一郎日本料理（台北市民族東路 336號台北農產公司 5樓）

      Tel：2515-7567舉行，特此專函通知，參加每人僅收新台幣一千元

      (不再收其他任何費用，享受服務包括：午餐便當、晚宴、獎品、獎金

等)，在輕鬆之三月天一起來聯誼快樂，機會相當難得，請 貴會鼓勵

      獅兄、獅姐、獅嫂、獅姊夫一同來參加，於 105年 3月 10日之前由會

      統一向區報名登記繳費參加，以利安排比賽事宜。

說明：
（一）發揚國粹麻將比賽，由國粹聯誼委員會策劃主辦之一項獅子家庭擴大聯誼活動。

（二）今年由本區國粹聯誼委員會劉添丁主席帶領副主席策劃主辦，藉此國粹比賽活動，

      增進獅友聯誼，促進腦力激盪，希望大家新的一年更加健康快樂。

（三）參加暨比賽辦法：報名費每人僅一千元，繳交一千元參加後，就不再收（沒有）其他

的費用，有聯誼餐敘、獎品、獎盃、獎金等。比賽之「預賽」和「決賽」都在一天裡

來舉行，參加者 1000元打三局（三回合），所有報名參加者參加比賽時用抽籤配組、

打完第一局後、依得分序配組打第二局、第三局類推，三局總積分最高分就是總冠軍，

並有多項豐富獎項；用這一比賽方式進行。希望各會鼓勵獅友獅兄、獅姐、獅嫂及

      獅姊夫多多來報名參加，並請各位會長多加鼓勵踴躍支持共襄盛舉。

（四）謹此專函通知，屆時登記報名繳費參加者，不再另行通知，

請於３月２７日比賽活動當天上午九點（準時）（請準時前來參加，

以便抽籤分組比賽）逕請駕臨一郎日本料理參加，請惠鼎力支持，

轉達讓 貴會獅友知悉，把握機會踴躍登記參加，毋任感謝。

總監  許焜海 區國粹聯誼委員會主席 劉添丁